
Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 41/37, AM-4, 

obręb Kostomłoty, RIVa, z urządzoną księgą wieczystą  

nr WR1S/00011612/0 (działka bez zobowiązań i obciążeń),  

o pow. 0,1293 ha 

Na podstawie §12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

 w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014r. poz.1490 z późn. zm.)   

Wójt Gminy Kostomłoty 

podaje do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kostomłoty na okres 

7 dni, informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 41/37, AM-4, obręb Kostomłoty, RIVa,  

z urządzoną księgą wieczystą nr WR1S/00011612/0 (działka bez zobowiązań  

i obciążeń), o pow. 0,1293 ha 

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości przeprowadzony został 

w dniu 5 marca 2021r. o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy Kostomłoty,  

ul. Ślężna 2, 55–311 Kostomłoty. 

1. Liczba wpłaconych wadiów : 1. 

2. Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa  w przetargu : 1. 

3. Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu : 0. 

4. Cena wywoławcza netto do przetargu wynosiła : 42 191,00 zł 

5. Najwyższa cena uzyskana ze sprzedaży nieruchomości :42 621,00 zł netto 

6. Nabywca nieruchomości: Rafał Czarnecki. 

 

 

 

Kostomłoty, dnia 12 marca 2021r. 


